Директору МОУ Теченская
средняя общеобразовательная школа
           Козиной Р.В.

           от___________________________
 ____________________________
Заявление.

Прошу принять моего  ребенка,  _________________
___________________________________________________
___________________________________________________
                                   (Ф.И.О., число, месяц, год рождения, адрес проживания)
в  ___ класс на 20__-20__ учебный год.

Дополнительные сведения о родителях:
Мать:

Ф.И.О.____________________________________________
Место работы______________________________________

Должность________________________________________
Дом. адрес_________________________________________
Телефон (домашний)________________________________

    (рабочий)__________________________________
                (сотовый)__________________________________
Отец:

Ф.И.О.____________________________________________
Место работы______________________________________

Должность_________________________________________
Дом. адрес_________________________________________
Телефон (домашний)________________________________

    (рабочий)__________________________________

                (сотовый)__________________________________
С Уставом школы, Лицензией, Свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными
программами, нормативными и локальными актами,

регламентирующими права и обязанности обучающихся  МОУ  Теченская средняя общеобразовательная школа ознакомлен(а).Обязуюсь выполнять все решения
Родительского комитета школы. Согласен (а) на обработку
своих персональных данных и персональных данных своего

ребенка в порядке установленном законодательством РФ.

«___» __________20__год  _____________   ________________
                                                                         (подпись)                (расшифровка)
                                               Директору МОУ Теченская средняя общеобразовательная школа
            Козиной Р.В.

           от___________________________

 ____________________________

Заявление.

Прошу принять моего  ребенка,  _________________

___________________________________________________

___________________________________________________

                                   (Ф.И.О., число, месяц, год рождения, адрес проживания)
в  ___ класс на 20__-20__ учебный год.

Дополнительные сведения о родителях:
Мать:

Ф.И.О.____________________________________________

Место работы______________________________________

Должность________________________________________

Дом. адрес_________________________________________

Телефон (домашний)________________________________

    (рабочий)__________________________________

                (сотовый)__________________________________

Отец:

Ф.И.О.____________________________________________

Место работы______________________________________

Должность_________________________________________

Дом. адрес_________________________________________

Телефон (домашний)________________________________

    (рабочий)__________________________________

                (сотовый)__________________________________

С Уставом школы, Лицензией, Свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными

программами, нормативными и локальными актами,

регламентирующими права и обязанности обучающихся  МОУ  Теченская средняя общеобразовательная школа ознакомлен(а).Обязуюсь выполнять все решения

Родительского комитета школы. Согласен (а) на обработку

своих персональных данных и персональных данных нашего

ребенка в порядке установленном законодательством РФ.

«___» __________20__год  _____________   ________________

                                                                         (подпись)                (расшифровка)